Совет депутатов
        муниципальное образование
               Яфаровский сельсовет
           Александровского района
             Оренбургской области
                    третий созыв
                      РЕШЕНИЕ
             от 04.03.2019 г.   № 114

	О внесении изменений   в  решение
от 23.12.2013 г № 116 «Об утверждении
положения «О бюджетном процессе  в
муниципальном образовании Яфаровский сельсовет»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Яфаровский  сельсовет  Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 23.12.2013 №116  «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Яфаровский  сельсовет » (с изменениями  от 18.05.2018 года):
1.1 пункт 2 статьи 3 приложения к решению признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3.Решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года .

Глава муниципального образования                               Р.М.Яфарова

Разослано:  финансовому отделу администрации Александровского района, прокурору, в дело.